JK16-065T PPTC热敏电阻产品规格书
外形及尺寸：
引线材料：镀锡金属导线，Φ0.50 mm.
包封材料：阻燃环氧粉料，符合 UL94V-0 要求
电气性能:
最大过载电流 100ADC 最大电压 16VDC
25℃±2℃最大不动作电流 0.65A 25℃最小动作电流 1.3A
起始零功率电阻 120-480mΩ 动作后 1 小时最大电阻 650mΩ
检测条件及交收标准:
检测项目 测试条件 交收标准
起始零功率电阻 25℃±2℃，置于空气中 120-480mΩ
不动作电流 25℃±2℃，0.65A，维持60min 不动作
典型动作时间 25℃±2℃，3.25A，12V 小于5S
动作耐久性 16V，100A，24hr 不起明火或燃烧
工作温度：-40℃ 到 85℃
包装条件：1000pcs/袋
型号说明 ：
JK 16 －065T
维持电流
耐压值
金开盛系列产品
地址：深圳市龙华区清祥路宝能科技园10栋7B
网址：http:// www.jksemi.com
电话：0755-26626670
A：5.5mm.（最大值）
B：12.0mm.（最大值）
C：3.0mm.（最大值）
D：5.1±0.75mm
E：≥4.6mm
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for PTC (Positive Temperature Coefficient) Thermistors category:
Click to view products by  Jinkaisheng manufacturer:
Other Similar products are found below :
B59346A1502P020  B59980C0160A070  B59755C115A70  PTCTT95R100GTE  PTCLL05P131TBE  B59841C0135A070  PTCCL09H541DBE
 TFPT0805L1800FV  SMD1206B050TF/24  BK30-250-SI-P5.1C3Z1  JK16-065T  B59955C0120A070  B59985C0120A070
B59995C0120A070  YQR100R060  YQS5751PTO  YQS5856PTF  YQS5930PTO  YS5675  YS5918PTO  YQS5898PTO  YQS5868PTF
YQD100N1000  KTY82/222,215  KTY81/110,112  KTY81/210,112  KTY82/220,215  B59219J130A20  B59606A110A62  B59771B0120A070
B59807A90A62  B59830C120A70  B59641A0135A062  B59874C120A70  B59960C160A70  TFPT1206L1001DV  YQD120N0025
PTGL12AS4R7K6B51B0  PTGL12AR100M6C01B0  PTGL07AS1R8K2B51B0  PTGL13AR0R8H2B71B0  PTGL12AR1R2H2B51B0
PTGL07AR560M9A51B0  PRG21BC3R3MM1RA  PRG21BC1R0MM1RA  PRG21BC0R2MM1RA  PRG21BB220MB1RK
PRG21BB150MB1RK  PRG21AR220MS1RK  PRG18BC4R7MM1RB